
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 13.03.2020 № 88 
       с. Ершичи 

Ершичского района 

Смоленской области 
 

О внесении изменений в  

постановление № 347 от  

12.12.2018 г. «Об утверждении  

персонального состава   

антитеррористической комиссии  

в муниципальном образовании – 

Ершичский район Смоленской области 

 

 

В целях организации деятельности по реализации полномочий органов 

местного самоуправления в области противодействия терроризму на территории 

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области, 

предусмотренных статьей 5.2  Федерального закона от 6 марта 2006 г. № 35-Ф3 «О 

противодействии терроризму», а также координации деятельности структурных 

подразделений Администрации муниципального образования – Ершичский район 

Смоленской области, организациями и учреждениями расположенных, или 

осуществляющих свою деятельность, на территориях муниципального образования, 

а также органов местного самоуправления в сфере защиты населения, объектов 

особой важности и объектов, связанных с жизнедеятельностью населения, от 

терроризма, реализации неотложных мер по усилению общественной безопасности,  

Администрация муниципального образования - Ершичский район Смоленской 

области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление № 347 от 12.12.2018 г. «Об  

утверждении персонального состава  антитеррористической комиссии в 

муниципальном образовании – Ершичский район Смоленской области»  изложив 

приложение № 1 в новой редакции. 

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального  образования –  

Ершичский район  Смоленской области                                               В.Е.Абраменков 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Отп. 1 экз.- в дело 

Исп. А.И.Денисов_________________ 

Тел. 2-16-44  

«___»________ _____ 

 

Разослать:  

1. Заместителю Главы; 

2. Управляющему делами; 

3. Отделу по делам ГО и ЧС; 

4. Ершичский районный совет депутатов; 

5. 30 ПСЧ; 

6. ООНД и ПР; 

7. Пункту полиции по Ершичскому району; 

8. УФСБ в г. Десногорске 

9. Росгвардия г. Рославль 

10. Прокуратуру. 

 

Визы: 

 

В.Н.Бакустин                      ________________ 

 

 

М.М.Бугаев                          _______________ 

 

 

 

                                «____»________  ________ 

 

                                 

                                «____»________  ________ 

 

 

 



Приложение № 1 

к постановлению Администрации  

муниципального образования –  

Ершичский район Смоленской области 

от 13.03.2020 № 88 

 

Персональный состав 

антитеррористической комиссии муниципального 

образования - Ершичский район Смоленской области. 
 

 

 1. Абраменков В.Е. - Глава  муниципального образования - Ершичский район,  

       председатель комиссии; 

 

 2. Бакустин В. Н. - заместитель Главы  муниципального образования – 

   Ершичский район, заместитель председателя комиссии; 

 

 3. Денисов А. И. - начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации  

   муниципального образования –  Ершичский район,  

   секретарь комиссии. 

 

 Члены комиссии: 

 

 1. Цуриков В.И.  - председатель Ершичского районного Совета депутатов   

 (по согласованию); 

 

 2. Блинков Д.Д. - начальник отделения ОНД и ПР Рославльского, 

 Ершичского и Шумячского районов (по согласованию); 
 

 3. Жириков Д. Н. - начальник пункта полиции  по Ершичскому району МО 

 МВД РФ «Рославльский» (по согласованию); 

 

 4. Жириков С.Н. - начальник 30 ПСЧ ФГКУ «ОФПС по Смоленской области  

       (по согласованию); 

 

 5. Матвеев А.С. - сотрудник отдела УФСБ России по Смоленской области  

  в г. Десногорске (по согласованию); 
 

 6. Ряжечкин Д.В. - командир взвода Рославльского ОВО – филиала ФГКУ  

  «УВО ВНГ РФ по Смоленской области» (по согласованию). 


